eultis et incultis, agris, pafcuis, campis, aquis, aguarumve decurfionibus,

pifcationibus, molis, molentinis, areis, aedificiis, mancipiis, exitibus et re-
ditibus, venationibus, quaelitis et inquirendis, feu cum omni vtilitate, quae
nominari vel feribi poteft, in proprium tradidimus, ea videlicet ratione, vt
iple fuique fucceffores de eadem corte in his omnibus, quae ad eiusdem Eccle~
fiae pertineant vtilitatem, liberam poteltatem habeant faciendi. Et vt haec no-
firae traditionis auctoritas [tabilis et inconvulfa omni permaneat aeuo, hanc
paginam inde conferiptam manu propria corroborantes, figilli impresfione ius-
fimus infigniri, ‘ ,
Signum Domini Conradi Romanorum Imperatoris Inuictiffimi..
Burchardus Cancellaxius vice Burchardi Archicancellarii recognouit.
© Pata XVL K1, Tanuarii Indictione XV. Anno dominicae incarnationis millefimor

XXX. fecundo, ~ Anno. autem Domini Conradi II. regnantis 1X, imperantis
vero VI Actum Quitilineburg feliciter, Amen.
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IV.
; ier Beinvics 111 pam © in el i DodHfts
nr Selnrichs 1L vom Jahe 1051., i weldber ev die Borlegung bes Hs
“’whxl:?di %&ﬁiﬁﬁ%i:;nf:ef’iiéimf, und tszetben feinten Hof ju Kufenti und mehyere \Dbfﬁ unp

Ort{haftent jueignet. Nach dem Original tm Dom:s @aptt‘ulfhﬂlrdym. .

‘ (Bon bigfer Urfunde war bid jegt nidt mehr a8 die @Z‘tbeH;R bcfmmf, ;re \sv‘cefix‘féerﬁvot;D‘:‘cgft&tmﬁn
dev beiden Mavfgrafen, Hewwmann und Edard, n der Stadt aur‘p r% o Aheke I’{ist e
quod duo principes, [ﬂis%:‘con'sgructjum Fransferrctur, we cr)'eb agl alz (unt;:x-x no;11 S?aifu" ‘
Sect. XVL p. 500 mittf)elft.. Diefe Eh’hmbe ift aber aud wegen bm' avinnen cnab i r’ aee
Beinrid) felbft dem Stift sugecigneten Hife und Ostfdiaften fir die Stiftégeididyte und alteve Tepographi
Thuiringend nigt unwidtig.) ’ . ] | _

IN NOMINE SANCTAE ET INDIVIDUAE TRINITATIS HEINRICUS DIV:Il\A F‘A-

VENTE CLEMENTIA ROMANORUM IMPEP\.ATOB: AUGUﬁSTUS. A.d regiae maje-
statls pertinet providentiam non folum c:=c'cleﬁas‘ Dei tel'rr;em[‘ facultatibul [ublimare,
verum eliam quecunque ab aliif pie et diligenter ad unhta.tem earum.co]lata funt .
vel ordinata! omoi diligenciae fudio conﬁrrflare . ¢t ne aliquod detrnr.lentum . ve}
inquietndinem paciantur in pofterum! provide precavere. Ad hoc enim fublimati |
sumul! ut non folum prefenti fed et £utura'e trauquﬂht.au ferv'o.rum dei co:Tl'ulanmf,
Quapropter oranibus chrifiianae ﬁc.lel cu]torlbu\s pres‘enub_us feilicet et futur.lf notum
effe volamul! qualiter pie memorie pater meul CVONRADVS, roxxlag?rum Imperator
augultul ..pia compaffione llef:efﬁtatibuf eccleﬁa):un'l'condolen[! et del nutu confule-
re cupienl! epifcopatum in cicenfi loco a venerabili Ottone Imperatorg ‘conftru'ctum;
nutantem et vix ad fua tempora perturantem! ad nuenburg propter ‘paC].f Armitatem
et religionil angmentum . et temporalium rerum fupplementum! hac racione tranfiu-
lit . et immutavit. Impetravit quippe pio confilio [uo . et fyoxjt}m !-, maxime Hunfredi
Magdeburgenfis archiepifcopi et Hildiwardi fi“i tunc mechf)cntau cicenfis ecclefine
prefidebat . quod duo principel videlicet Herimannuf marchio et frater ejuf Eckehar-
dus. hereditatem fuam a) deo et beatil apoftolil PETRO et PAVLo! per manum ipfufl
imperatoril contulerunt. et in ipfa forum regale b) . ecclefiaf, Congre.gz.lcionef . cleri-
corum . monachorum . monialivm conftruxerunt ©) . ea tamen condicione, quod [e-
def epifcopalif cum univerfif ad ipfam pert‘inentibu[‘ de «:;i'z.ab in nuenburg predicto
modo confiructum tranfferretur . et apofiolica et imperiali auctoritate ibidem confiy-
iaretur in perpetuum. Predictuf ergo oportunitatef imperator confideranf , et maxime
incurfum holtilem paganorum defideranf declinare! confilio univerforum principum
vegni fui ficut predictum eft fedem epi[‘copa'lom cum omni.buf pezﬁnenciif de ciza in nu-
enburg ab Lostili incurfu remotum tranftulit ., et prenominatornm archiepifcapi et epif-
copl intervent JOHANNIS papae, cuiuf affenfu tranflitio facta eft! PriVilegiumadipfam
confirmandam optinuit. et tandem cartam inde ferfptam proprio figillo fuo infigniri iuffit,
Ex propria etiam liberalitate pro remedio animap fuae et parentum fuorum balgeftat d)
curtem vegalem in pago THVRINGIAE ftam cum omnibuf attinentiif et fagetam
adiacenf civitati ¢) , cum muliil alils regalibnf beneficiif! nuenburgenfi epilcopatni -
contulit . et imperialil privilegiil auctoritate fingula confirmavit ,~ Nos quoque pro
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" falute animne nofirae et paventum nofirorum! - curtem quantam culenti £) . in pago quf
vocatur ZVRBA g) et Fulkmerelrod! h) curtem ab Hefichone comite confanguineo noftro
nobif hereditario iure traditam et comitatum in locif PIPECHA O et FLOGERSTE.
TE k) . ac poldeftete 1) , aliisque locil ad predicta loca pertinentibufl . in THVRIN.
GIA . et in pago OSTERGOWEm) fitum . cum omnibul [uil iufie legaliterque perti-
nenciif! ex noftra regali et imperiali authoritate fepe dictae ecclefiae in proprium de-
dimus atque tradidimuf . et propriis cartif nofiro figillo fignatif fingula corroboravi-
muf . Ut ergo predicta [edil epifcopalil tranflacio . et noltrac regales imperialefque
traditionel diligenter factae et confirmatae . fiabilgs et inconvul{ae omni permaneant
evo! pro redempcione animae noftrae et parentum nofirorum . nec non ob intervens
tum HEVERHARBRDI venerabilil eiufdem fedif epifcopi! hanc cartam inde confcrip-
tam manu propria corroborantel! figilli nofiri imprelfione iuffimul infigniri. ‘